Botucatu, 25 de maio de 2006.
CONVOCAÇÃO   SESSÃO  EXTRAORDINÁRIA

Senhor Vereador:

Esta Presidência, no cumprimento de suas atribuições e em respeito ao Regimento Interno e ao solicitado pelo Senhor Prefeito Municipal, CONVOCA Vossa Excelência para a SESSÃO EXTRAORDINÁRIA a ser realizada no próximo dia 29/5/2006,         SEGUNDA-FEIRA, ÀS 10 HORAS, para serem apreciados os seguintes projetos:

01)  PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR Nº 012/2006 – de iniciativa do Prefeito Municipal – que reajusta salários e vencimentos dos servidores públicos municipais e autoriza o Poder Executivo a abrir um crédito adicional suplementar até o limite de         R$ 4.729.800,00 (quatro milhões, setecentos e vinte e nove mil   e oitocentos reais).

Discussão  e  Votação Únicas
Quorum:  Maioria Absoluta

02)  PROJETO DE LEI Nº 035/2006 – de iniciativa do Prefeito Municipal – que reajusta o valor do vale compra alimentos e autoriza o Poder Executivo a abrir um crédito adicional suplementar até o limite de R$ 1.476.000,00 (um milhão, quatrocentos e setenta e seis reais).

Discussão  e  Votação Únicas
Quorum:  Maioria Simples

03)  PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR Nº 011/2006 – de iniciativa dos Membros da Mesa – que reajusta o abono mensal concedido aos servidores da Câmara Municipal de Botucatu.

Discussão  e  Votação Únicas
Quorum:  Maioria Absoluta

04)  PROJETO  DE  LEI  Nº. 033/2006 – de iniciativa dos Membros da Mesa da Câmara – que reajusta salários e vencimentos dos servidores do Poder Legislativo.

Discussão  e  Votação Únicas
Quorum:  Maioria Simples

05)  PROJETO  DE  LEI  Nº. 034/2006 – de iniciativa dos Membros da Mesa da Câmara – que revisa os subsídios do Prefeito, do Vice-Prefeito, dos Secretários Municipais, dos Vereadores e do Presidente da Câmara Municipal de Botucatu.

Discussão  e  Votação Únicas
Quorum:  Maioria Simples

06)  PROJETO DE LEI Nº 036/2006 – de iniciativa dos Membros da Mesa – que reajusta o valor do Vale Compra Alimentos concedido aos servidores públicos municipais do Poder Legislativo e dá outras providências.

Discussão  e  Votação Únicas
Quorum:  Maioria Simples

 Ver/Presidente LUIZ CARLOS RUBIO